



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RESTAURANT MØLLEHUSET APS**  
**SKOVALLEEN 45, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. juni 2021

---

Alfred Franz Pichler

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Restaurant Møllehuset ApS Skovalleen 45 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 28 86 76 11 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alfred Franz Pichler
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurations- og hotelvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været væsentligt påvirket af den igangværende Covid-19 pandemi med et betydeligt fald i omsætningen. Selskabet har tilpasset kapaciteten bedst muligt og gjort brug af offentlige hjælpepakker.

Resultatet for 2020 er et mindre overskud, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende, når der tages hensyn til ovenstående.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere de fulde effekter, er det ledelsens vurdering, at udbruddet også vil få betydelige negative konsekvenser for det kommende regnskabsårs resultat. Selskabet gør fortsat brug af hjælpepakker omkring tilskud og låneordninger, og ledelsen vurderer, at den nødvendige driftskapital vil være til stede.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>4.055.322</b>	<b>5.635.042</b>
Personaleomkostninger.....	2	-3.973.962	-5.101.450
Af- og nedskrivninger.....		-41.873	-58.885
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>39.487</b>	<b>474.707</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-24.369	-9.731
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>15.118</b>	<b>464.976</b>
Skat af årets resultat.....	3	-3.957	-104.588
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>11.161</b>	<b>360.388</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		11.161	360.388
<b>I ALT</b> .....		<b>11.161</b>	<b>360.388</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.900	7.700
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>4.900</b>	<b>7.700</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.900</b>	<b>7.700</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		237.434	238.286
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>237.434</b>	<b>238.286</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		142.945	197.224
Andre tilgodehavender.....		613.662	41.752
Periodeafgrænsningsposter.....		55.993	98.673
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>812.600</b>	<b>337.649</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.039.072</b>	<b>2.315.159</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.089.106</b>	<b>2.891.094</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.094.006</b>	<b>2.898.794</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		825.441	814.280
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.025.441</b>	<b>1.014.280</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.100	7.229
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.100</b>	<b>7.229</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		467.239	560.872
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		164.246	152.952
Selskabsskat.....		9.086	59.878
Anden gæld.....		1.425.894	1.040.583
Periodeafgrænsningsposter.....		0	63.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.066.465</b>	<b>1.877.285</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.066.465</b>	<b>1.877.285</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.094.006</b>	<b>2.898.794</b>
Eventualposter mv.	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	200.000	814.280	1.014.280
Forslag til resultatdisponering.....		11.161	11.161
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>200.000</b>	<b>825.441</b>	<b>1.025.441</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
<p>Andre driftsindtægter omfatter modtaget lønkompensation, kompensation for omsætningstab og kompensation for faste omkostninger med i alt 1.596 tkr. Herudover omfatter regnskabsposten realisationsavancer ved salg af driftsmidler med i alt 0 tkr. og 6 tkr. i 2019.</p>			
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	14	17	
Løn og gager.....	3.469.518	4.553.198	
Pensioner.....	384.311	390.550	
Andre omkostninger til social sikring.....	104.409	130.290	
Andre personaleomkostninger.....	15.724	27.412	
	<b>3.973.962</b>	<b>5.101.450</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	9.086	75.878	
Regulering af udskudt skat.....	-5.129	28.710	
	<b>3.957</b>	<b>104.588</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		188.218	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>188.218</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		180.518	
Årets afskrivninger .....		2.800	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>		<b>183.318</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>4.900</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
<p>Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 761 tkr. i uopsigelsesperioden, som udgør mellem 6 og 12 måneder.</p>			
